后勤项目公开招标企业报名登记表

	招标项目名称：第一医学中心外科1#、2#、3#、4#冷机更换轴封、查漏补充制冷剂及油冷却器等维修项目
	  项目编号： 2021-JQ06-F1311

	报
名
企
业
填
写
栏
	企业名称
 （全称）
	北京三汇能环科技发展有限公司
	有效营业执照
 （有/无）
	有
	统一社会信用代码
（填写代码号码）
	91110106666295220C

	注册资金
（万元）
	2000万元
	资质证书
（有/无）
	有
	法定代表人获取招标文件需提供：法定代表人身份证明书及身份证复印件；
法定代表人授权委托人获取招标文件需提供：法定代表人身份证明书及身份证复印件、法定代表人授权委托书和被授权人身份证原件及复印件，按格式要求签字盖章；（有/无）
	有

	授权委托人姓名、
手机号码及
企业办公室座机
（请准确填写）
（请尽量填写北京地区手机号码）
	周飞燕
18911574580
010-52408023
	企业营业执照复印件及
（1）国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)【需包含列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息】网页查询截图加盖公章
（2）军队采购（www.plap.cn）【需包含军队采购失信名单、政府采购失信名单、供应商暂停名单（首页-业务办理）】网页查询截图加盖公章
（有/无）
	有
	参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
（有/无）
	无

	物资/服务：非外资企业或非外资控股企业的书面声明
工程：非外资独资（含港澳台）或入股的企业声明
（有/无）
	有
	电子邮箱地址
（请准确填写）
	feizfy_123@sina.com
	报名时间
	[bookmark: _GoBack]2021年6 月15日

	企业资质
（可以逐项列出）
	1.企业法人营业执照
2.集中式制冷空调设备维修安装A类1级能力等级证书
3.建筑机电安装工程专业承包三级资质证书

	招
标
人
填
写
栏
	审核结果
（填写合格/不合格）

	不合格原因

	审核人签字

	    中国人民解放军总医院招标采购科制

法定代表人身份证明书

单位名称：  北京三汇能环科技发展有限公司  .
单位性质：  私营企业 .
地    址： 北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间 .
    成立时间： 2007年08月10日.
    经营期限： 2007年08月10日至2057年08月09日 .

    姓    名：刘柯   性别：女
年    龄： 44    职务： 董事长 .
    身份证号码：432522197611196401
系 北京三汇能环科技发展有限公司的法定代表人。

特此证明。

投标人：  北京三汇能环科技发展有限公司 （盖章）

2021年  6 月 15 日

	[image: ][image: ]

法定代表人授权委托书
致  解放军总医院   ：
北京三汇能环科技发展有限公司 法定代表人 刘柯（董事长） 授权 周飞燕（销售代表） 为全权代表，参加贵院组织的项目编号为 2021-JQ06-F1311 的 第一医学中心外科1#、2#、3#、4#冷机更换轴封、查漏补充制冷剂及油冷却器等维修项目 采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

授权期限为自2021 年 6 月 15 日至 2021 年10 月 14 日
北京三汇能环科技发展有限公司（加盖公章）
______________________（法定代表人签字或盖章）
______________________（委托代表人签字或盖章）
销售代表（委托代表人职务）
2021年6月15日（日期）

	[image: lADPDg7mQ4bqIV_NBDjNBrI_1714_1080.jpg_720x720q90g][image: lADPDhJzwiu2k1bNA8DNBgA_1536_960.jpg_720x720q90g]

[image: 2021营业执照]

[image: 信息网公示图]
[image: 军队-政府失信]

[image: 军队-军队失信]
[image: 军队-供应商暂停]
[image: 建筑机电安装工程专业承包三级]

[image: 001]

附件
声  明
    我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

投标人名称（公章）：
                                法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
                                         日期：2021年6月15日

非外资企业或非外资控股企业的书面声明

致：解放军总医院

我司北京三汇能环科技发展有限公司，注册地址为北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间 ，营业执照统一社会信用代码为91110106666295220C。
    我司对有关事项作声明如下：我司非外资独资企业、非外资控股企业。
    特此声明。

投标人（公章）：
                                     法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
                                          日期： 2021 年6 月15日

image7.png
25 0L F A,

oo o w3 s J RS

B/ BARR:

| BRI RS WWW. ccgp.gov.cn|

LUER: mERAS] ESil=E]
Ea
= F—H 2R A, FEEEEAETA
=S ElE (SRERIUIRE ) e BRI 3

Q =

ShER

pisi=l

G

image8.png
EEE -

2 TR A omengz -

oo o w3 s wagx | QExer J Es @ Q BEIRE

BR/

| =R mkiEEs

HABESIRERES : TSR ARTIHISAAEN @ pisai=Ll E3

= . F—H 2R FEEEEAETA
BS MR EHITREE (HBHIESS) eAvitht/ TS R SR ShER pisi=l SAEHRAEA

image9.png
"G5 VAR

| s

RS

BS MRS A2YamIE HiEEm eE WS

image10.jpeg
Wy
LAY AV AR AL AL AS AR AV

A

()
e

VY v

T
Y

A T
o

A

BR ULV HERES

& W B R SRR RERAS

SRS

L el e
BALAL
AAYRAY

¥ A AP bR AR 16 Skt 6 Sk 42421

L
(-

NI

A AR A AT A

Gi—3H2{ERRED: 91110106666295220C % 5E £ ]| A : XUiT

S S S

A

E M B/ F 2000 GTARM Z 5 M B ARIEARERARERE
%)

if $ 4 = .D311351879 5 % #] .2025409826H

AR ML

§
i,
NS
152
B3
A
g

OARL

BREDNRER:
EFWBRETESWAGE% 2020/09/27;

*kkHkK

A AT AR A

ALAS

CAVSATK AT ACSAATAYS

v

EERERAET: RS TR RERAR

Pelteds

o

JAZINS
XNY

L ATA A RIS, Y
s

AL A%,

&l

o]iEE 1 — 4R
o G

EANANANLNSASNANA NSNS NENS VAN 2 LY NS, AARABAE Oy

image11.jpeg
A I N R SN R

it 3 S b et i e et e

*Eltxﬁf’ﬁf@%ikﬁ“b%& EHGA)
(ﬁﬂ%@ﬂ)

GE f E 191100971112689

4 b & ibiﬁwiﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂ' NG

%—*z_’kéﬁmki& 91110106666295220C ‘
/ﬁ'x’iﬁi/\ b

M e bk ik#fﬂi*ﬁm&'%gié%ﬁs%wmﬁ ‘

R NP )
D) .UL %E,E B %'*'Etﬂ)ﬁﬁﬂﬂﬁ'ﬁﬁi‘& W)

N\ Y

,ﬁ&&@&ﬁﬁiﬁﬁ%&ﬁaiwmm'
FEHAEERZDR: http//capendrcgovcn/ {
‘?@ﬁ‘@‘ AL LA http//wwwchmacmorg/
‘+‘E#€ﬁgﬁs%% htp://www.ctba.org.cn/

FH A A

image1.png
LN
R 5 e

ANk  XRTLRRERSR
ARMM  2016.06.14-2036.06.14

image2.png
bUR
%
1976 € 11 A 19F

e AERXHHRAL
HARKEEE2S BN
2018

ARAGEH  432522197611196401

image3.jpeg
_¢¢AR#m
E E 5}

image4.jpeg
# e B
- S
# % 1981 %7 A218

i HEEEEECREEE
NERE4A

AREME/  430422198107210080

image5.jpeg
T L
Stosss90C

(@

B TR
® B AR AT BARTRIR)
HIEREN e
HERR, kg wARECS, ANy
LR g o ]

E R A ST W 3
e, we wons, dnnaen 8k

RO R A RSN BTG,

T oL
Hruiithest B et

) 1)

YA 0
R 3 H W s of

A ) B d0rivesson s8N 09F)
L3 BT A0 KRR AL AT GBS, 17, 171

HITGBIEBI0I0E A

[

image6.png
FERARUER, FH2ERRBRINRS

ERCUEREBARRSR — tome e me

National Enterprise Credit Information Publicity System

FFE=CEERFHREREIRAE

Hi—HASARE 1 91110106666295220C
S 110106010410702
SEERAERA L UE

BioHX : RS FEXTHESEER
MESZERR: 20075085108

=

IPIN\FEEZKECLES (BE8) B8

FINFESEEAER
YER (RER) R
=]

FEHRENS
GIN

BHREEELAER
YER (RER) R
=]

BRIINTESIAECUES (BE8) B8

EEFHOREREON BR

Em